
2023 年 8 月 1 日 

会員の皆様へ 

株式会社 Y S A 

代表取締役 佐瀬 裕介 

 

 

会費等の価格改定に関するお知らせ 

 

拝啓 猛暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、YAMAMOTO SPORTS ACADEMY（以下 YSA）をご愛顧いただき誠にありが

とうございます。 

 

さて、YSA では『会員の皆様に充実したフィットネスライフと、安心して通い続けられる

サービス環境を提供したい』との思いから、リニューアル当初よりクラスクオリティの向上、

設備の充実に取り組んでまいりました。 

 

しかしながら、昨今のエネルギーコスト高騰をはじめとした物価上昇などの影響により、弊

社の運営状況も日々厳しさを増しております。 

 

このような状況下において、引き続き会員の皆様へ『本当に喜んでいただき、ご満足いただ

くためのサービス提供ができるのか。真に意味のあるフィットネスのかたちは何か。』を、 

従業員一同真剣に悩み、苦渋の決断ではございますが、この度会費等の価格改定をさせてい

ただく運びとなりました。 

 

会員の皆様には、誠に恐縮ではございますが、我々の思いにご賛同いただき、ご理解いただ

けますと幸甚でございます。 

 

今後も会員の皆様におかれましては、YSA だからこそ提供できる唯一無二の環境とサービ

スを継続してご利用いただけるよう、従業員一同より一層のサービス向上に努めてまいり

ます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


